1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DE SEU DEPARTAMENTO COMPETENTE, providências junto a ELEKTRO,  para a instalação de braço de luz, em um poste localizado na Rua Luiz Gonzaga Guerreiro em frente ao numero 284, Jardim Maria Beatriz, Mogi Mirim SP.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                           , de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                       Moradores da Rua Luiz Gonzaga Guerreiro, nos procuraram para solicitar intermediação junto ao poder publico, preocupados com um poste localizado em frente ao numero 284, que não possui braço de luz.

A falta dessa melhoria tem ocasionado grandes transtornos para os munícipes que transitam pelo local no período noturno.

                                      Considerando a situação, que é preocupante, e diante da justa reivindicação,
                     INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao seu Departamento Competente, informações junto a ELEKTRO para providências na instalação de braço de luz em um poste localizado na Rua Luiz Gonzaga Guerreiro em frente ao numero 284, Jardim Maria Beatriz, Mogi Mirim SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de Agosto de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP